
16

バス停名 平日 土日祝
上林皿ヶ嶺登山口 6:47 7:16

五本松 6:48 7:17
札場 6:49 7:18
友清 6:50 7:19
二の瀬 6:51 7:20
利山入口 6:52 7:21
拝志神社前 6:53 7:22
下八幡 6:54 7:23
横根 6:55 7:24

拝志農協前 6:56 7:25
別府 6:57 7:26
仙幸寺 6:58 7:27
宮の段 6:59 7:28
上村 7:00 7:29
竹の下 7:00 7:29
鶴羽 7:01 7:30

中野石鎚前 7:02 7:31
中野 7:03 7:32
政友口 7:04 7:33
小村 7:05 7:34
大橋町 7:06 7:35
広瀬 7:08 7:37

高尾田東 7:09 7:38
高尾田 7:11 7:40

高尾田北口 7:12 7:41
森松橋詰 7:13 7:42
森松 7:17 7:43

運輸支局前 7:19 止

南井門 7:20
乙井橋 7:22
南石井 7:23
椿前 7:25
東石井 7:27
天山橋 7:28

天山変電所西 7:30
朝生田町東 7:31
立花駅前 7:33
立花橋 7:36
河原町 7:38
千舟町一 7:40
三番町二 7:41
一番町二 7:42
大街道 7:44
県庁前 7:47
市役所前 7:48
千舟町五 7:49
松山市駅 7:52

松山市駅行き 上林皿ヶ嶺登山口行き

年末年始（12/29～1/3）は祝日扱いとなります

バス停名 平日 土日祝
松山市駅 17:45 17:45
市役所前 17:48 17:48
県庁前 17:49 17:49
大街道 17:51 17:51
一番町二 17:52 17:52
三番町二 17:53 17:53
北立花町 17:55 17:55
河原町 17:57 17:57
立花駅前 18:01 18:01
朝生田町東 18:03 18:03
天山変電所西 18:04 18:04

天山橋 18:06 18:06
東石井 18:08 18:08
椿前 18:10 18:10
南石井 18:12 18:12
乙井橋 18:14 18:14
南井門 18:15 18:15

運輸支局前 18:16 18:16
森松 18:18 18:18

森松橋詰 18:19 18:19
高尾田北口 18:20 18:20
高尾田 18:21 18:21
高尾田東 18:23 18:23
広瀬 18:24 18:24
大橋町 18:26 18:26
小村 18:27 18:27
政友口 18:29 18:29
中野 18:30 18:30

中野石鎚前 18:31 18:31
鶴羽 18:32 18:32
竹の下 18:33 18:33
上村 18:34 18:34
宮の段 18:35 18:35
仙幸寺 18:36 18:36
別府 18:37 18:37

拝志農協前 18:38 18:38

横根 18:39 18:39
下八幡 18:40 18:40

拝志神社前 18:41 18:41
利山入口 18:42 18:42
二の瀬 18:43 18:43
友清 18:44 18:44
札場 18:45 18:45
五本松 18:46 18:46

上林皿ヶ嶺登山口 18:47 18:47

拝志線（全体）

2023年12月時点の時刻表で作成しています。最新の時刻表は伊予鉄道・伊予鉄バスHPなどでご確認ください。


	スライド 32

